一般社団法人　地図協会
　理事長　　小竹　正倫 殿

　　　国土交通省国土地理院
　　　　地理空間情報部情報企画課長

事 務 連 絡
平 成 26 年 2 月 7 日

新刊地図の刊行について（通知）

平成26年4月１日刊行予定の新刊地図を、別紙のとおり通知します。

平成26年4月1日刊行通知書

2万5千分１地形図

総図名 図名 図葉№ 色数 図歴
石巻 陸前相川 5-3 多色 Ｈ25調製
弘前 温湯 5-1 〃 　　　〃
甲府 金峰山 5-2 〃 　　　〃
飯田 薮原 1-3 〃 　　　〃
七尾 石動 4-4 〃 　　　〃
高梁 高梁 8-3 〃 　　　〃
松山 笠取山 3-2 〃 　　　〃
中津 耶馬溪西部 16-3 〃 　　　〃
大分 木浦鉱山 8-3 〃 　　　〃
延岡 古屋敷 14-4 〃 　　　〃

計10面

	118_1
	(一社)地図協会送付書

	118_2
	2万5千分1